PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018 № 8
с. Наумовка

По снижению недоимки по

юридическим лицам по платежам
в бюджет Хабаровского края
на 2018 год
В целях снижения имеющейся задолженности по платежам и собираемости налоговых доходов в бюджет Хабаровского края и бюджет Хабаровского муниципального района администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить снижение недоимки возможной к взысканию по юридическим лицам, имеющим задолженность по платежам в бюджет Хабаровского края, осуществляющим деятельность на территории Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района не менее пяти процентов по отношению к началу отчетного года.
2. Не допускать рост недоимки по юридическим лицам, имеющим нулевой показатель по состоянию на 01.01.2018 года.
3. Ежемесячно в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным месяцем, предоставлять Финансовому управлению администрации Хабаровского муниципального района отчет о погашении недоимки с пояснительной запиской.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Наумовского сельского поселения.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Наумовского сельского поселения Чурсину Г.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт